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En manuell rökningsfunktion tillåter operatören att köra en kort 
röktest för att kontrollera att alla inställningar av tryck och flöde 
är OK och att rökkvaliten är jämn och god från alla dysor.

TG-Dual Tank Box

TG-4000 MD

Ett helt slutet, rent och praktiskt system för automatisk  
påfyllning av rökkondensat.

 TG-3000MD  och  TG-4000MD  är helautomatiska rökgeneratorer. 
Ett flertal unika egenskaper finns nu in byggda i systemen för att 
göra dessa säkra, flexibla, ekonomiska, miljövänliga och enkla 
att använda. Slutprodukterna är hälsosamma och likformiga 
till utseende och smak - rökning efter rökning. Systemen är 
självrengörande och kräver ett minimum av underhåll

Lägg till TG-Dual Tank Box och Du kan använda olika typer 
av Red Arrow’s rökkondensat (t.ex. classic, supreme or enviro) 
i samma rökskåp. Detta ger större flexibilitet och möjlighet att 
introducera fler produkttyper. Tarber SMoke master tar 
automatiskt hand om ändring av de inställningar som krävs.

 TARBER SMOKE MASTErs  kontrollsystem är användarvänligt. 
Alla viktiga parametrar visas digitalt på kontrollpanelen under 
rökprocessen. TSM visar huvudlufttryck, tank- och dystryck, 
flöde av rökkondensat, totalkonsumtion, rökcykler, larm- och 
felmeddelanden – och visar denna information på en lättläst 
LCD-display. 

Dataloggningssystemet lagrar all viktig information från de 
fem senaste rökningarna. Det kan också kopplas till ett separat, 
externt dataloggningssystem.
Som exempel sparar flow log automatiskt datum, tidpunkter, 
total röktid, förbrukning av rökkondensat, program, och even-
tuella larm som gjorts från de fem senaste processerna.

Denna funktion leder luft till dysorna under tiden andra 
funktioner är aktiva i rökskåpet. Pulsrenblåsningen eliminerar 
risken för igensatta dysor. Dysfunktionen kan kontrolleras från 
manöverpanelen.

Systemet trycker luft ut till dysorna för enkel lokalisering av 
igensatta dysor. Används också vid rengöring av rökskåp för att 
hindra smuts att utifrån blockera dysor.

Om ett larm aktiveras av funktionsproblem under rökning visas 
detta på LCD-skärmen och sparas till dataloggningen.

Efter rökningen startar den automatiska rengöringsfunktionen 
med evakuering av rökkondensat tillbaka till tanken innan  
systemet blåser rent dysorna.

Luftcirkulation och spjällstatus kontrolleras också under 
rökningen och visas på displayen.

hi-tec för säker och kontrollerad rökning
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äkta rök
Kalibrerade dysor, kvalitet i var komponent, kunskap i var detalj.

Specialdysor tillverkas enligt TARBERS speci-
fikationer. Varje leverans testas för att säkerställa 
att specifikationerna uppfyllts.
Var dysa har sitt eget ID-nummer.
TARBER AB har designat och producerar egna dys-
kroppar för att bestyckas med de utvalda dysorna. 
Detta för att säkerställa ett jämnt, högkvalitativt 
resultat vid varje rökning. Allt detta är grundläg-
gande för att göra det möjligt att återskapa ett 
ÄKTA rökmoln!
En robust, ställbar dyskonsoll har konstruerats 
av TARBER ab för att göra installationen enkel, 
flexibel och säker.

Sammansättningen av det regenererade
 rökmolnet är den viktigaste aspekten för att 
exakt kunna återskapa ett traditionellt rökmoln 
för att uppnå samma smak, färg, textur och kon-
serverande egenskaper.
Studier har gjorts i samarbete med ett ledande 
forskningsinstitut för att bestämma den exakta 
kombinationen av gasfas och partikelstorlek som 
finns i traditionellt genererad rök. Samtidigt fast-
ställdes de mest gynnsamma förutsättningarna för 
att med Tarber Smoke Master  skapa äkta rök 
från rökkondensat.

Red Arrows stora sortiment av rökproduk-
ter avsedda för användning till Tarber Smoke 
Master har skilda fysikaliska egenskaper. Tarber 
analyserar varje enskilt rökkondensat och levererar 
data för korrekt inställning av TSM-systemet för 
att säkerställa ett optimalt rökresultat.
I förlängningen innebär detta att TSM tillsam-
mans med Red Arrows rökprodukter är mycket 
lämpliga för vilken som helst typ av rökning, kall-, 
varm- eller basturökning och för kött-, fågel- eller 
fiskprodukter.

Du har inte råd att vänta längre–	
– framtidens rökning är redan här.
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